СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 июля  2024 года    № 300/73

О внесении изменений в решение Совета Заливинского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области от

14 ноября 2013 года № 43/145 «О дорожном фонде

Заливинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Заливинского сельского

поселения, Совет Заливинского сельского поселения решил:

1. Пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Заливинского сельского поселения,

утвержденный решением Совета Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 14 ноября 2013 года

№ 43/145 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесным

транспортными средствами.»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и разместить

на официальном сайте Заливинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета Заливинского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области

______________ О.Ю. Колокольникова

Глава Заливинского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области

________________ А.А. Петрашов